

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТАХ
 Адрес объекта: пгт.Бачатский, ул.Шевцовой, д.50
 Отчетный период: 01.01.2019 - 31.12.2019


I. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ОБЪЕКТЕ

Назначение	Многоквартирный	Этажность	5
Материал стен	Панельные	Подъездов	2
Материал кровли	Из волнистых и полуволнистых	Квартир	85
Год постройки	1983	Жителей	224

Общая полезная площадь дома, м2	3965,1	Площадь кровли, м2	666,
Полезная площадь (общая квартир), м2	3965,1	Площадь чердаков, м2	533,
Площадь нежилых помещений, м2	0,	Площадь подвалов, м2	533,
Площадь мест общего пользов., м2	931,2	Площадь балконов, м2	0,

II. ОБЪЕМЫ И СТОИМОСТЬ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Шифр меропр.	Наименование работ	Ед.изм.	Объем	Стоимость
1.	Внутридомовые инженерные системы			106797,99
	Сантехнические системы			54587,43
	Обслуживание электрических сетей			28810,56
1.1.	Приборы учета			23400
	Снятие и обработка показаний счетчика тепла (ОДПУ)	мес	12	9000
	Обслуживание приборов учета тепла	мес	12	14400
2.	Уборка мест общего пользования			122258,52
3.	Содержание придомовой территории			154846,04
4.	Аварийно-ремонтное обслуживание			79204,88
5.	Управление			162218,32
6.	Прочие услуги			20201,65
7.	Текущий ремонт			347 314,0
	Очистка придомовой территории от снега (погрузчик)	маш/час	5,5	6 600,0
	Установка прожектора	шт	2,0	2 300,0
	Установка доводчика	шт	1,0	3 314,7
	Смена участков трубопровода канализации в подвале	м	60,0	64 240,0
	Замена информ.табличек на подъездах	шт	2,0	809,0
	Смена отд.участка канализ трубы	м	2,0	833,0
	Ремонт песочницы,завоз песка	м3	0,18	901,0
	Покраска МАФ	м2	29,6	2 525,8
	Установка информационных досок в подъезде	шт	2,0	5 925,0
	Ремонт отделки оконных откосов	м2	13,1	4 818,0
	Ремонт утепления межпанельных швов	мп	33,5	18 425,0
	Ревизия теплового узла	шт	1,0	480,0
	Ремонт подъездов МКД	блок	2,0	89 136,0
	Передача собственникам материалов для ремонта	шт	14,0	11 447,2
	Смена замка на подвальной двери	шт	1,0	640,0
	Измерения и испытание электрооборудования	ВРУ	1,0	11 293,0
	Ремонт дверных откосов	м2	2,6	910,4
	Прочистка вентиляции	мп	26,0	559,9
	Смена водосточных труб	мп	5,0	13 034,0
	Создание инженерно-топографических планов			2 691,0
	Экспертиза документации по объекту "Благоустройство внутри-дворовой территории"			25 000,0
	Утепление труб отопления в подвале	мп	556,0	81 431,0
8.	Вывоз ТБО населения			48279,28
9.	Электроэнергия ОДН			47905,67
	ИТОГО			1089026,34


 /А.В. Безматерных
 /
 председатель Совета МКД (уполномоченное лицо)